
  

 

11101/25      

 ECOFIN.1.A  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba 

 

 

Briuselis, 2025 m. liepos 17 d. 
(OR. en) 

 
 

11101/25 
 

 
 

 
ECOFIN 934 
UEM 380 
FIN 806 
 

ECB 
EIB 

Tarpinstitucinė byla: 
2025/0196(NLE) 

 

 

 

TEISĖS AKTAI IR KITI DOKUMENTAI 

Dalykas: TARYBOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS, kuriuo iš dalies keičiamas 
2021 m. liepos 13 d. Įgyvendinimo sprendimas dėl Graikijos ekonomikos 
gaivinimo ir atsparumo didinimo plano įvertinimo patvirtinimo 

 



  

 

11101/25     1 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

TARYBOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS 

… m. … …d. 

kuriuo iš dalies keičiamas 2021 m. liepos 13 d. Įgyvendinimo sprendimas dėl Graikijos  

ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano įvertinimo patvirtinimo 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2021 m. vasario 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2021/241, 

kuriuo nustatoma ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonė,1 ypač į jo 20 straipsnio 

1 dalį, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

  

                                                 

1 OL L 57, 2021 2 18, p. 17, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2021/241/oj. 



  

 

11101/25     2 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

kadangi: 

(1) 2021 m. balandžio 27 d. Graikijai pateikus nacionalinį ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo planą, Komisija Tarybai pasiūlė jį įvertinti teigiamai. 2021 m. liepos 13 d. Taryba 

teigiamą įvertinimą patvirtino įgyvendinimo sprendimu2 (toliau – 2021 m. liepos 13 d. 

Tarybos įgyvendinimo sprendimas). 2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo 

sprendimas buvo iš dalies pakeistas 2023 m. gruodžio 8 d.3, 2024 m. liepos 16 d.4 ir 

2025 m. sausio 21 d.5 Tarybos įgyvendinimo sprendimais; 

(2) 2025 m. gegužės 14 d. Graikija pagal Reglamento (ES) 2021/241 21 straipsnio 1 dalį 

Komisijai pateikė pagrįstą prašymą pasiūlyti iš dalies pakeisti 2021 m. liepos 13 d. 

Tarybos įgyvendinimo sprendimą, nes dėl objektyvių aplinkybių dalies ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo plano įgyvendinti nebeįmanoma. Tuo remdamasi Graikija 

pateikė iš dalies pakeistą ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planą; 

Daliniai pakeitimai pagal Reglamento (ES) 2021/241 21 straipsnį 

(3) dėl objektyvių aplinkybių Graikijos pateikti ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

plano daliniai pakeitimai yra susiję su 108 priemonėmis; 

  

                                                 

2 Žr. dok. ST 10152/21 ir ST 10152/21 ADD 1 (http://register.consilium.europa.eu). 
3 Žr. dok. ST 15831/23 REV1 ir ST 15831/23 ADD 1 REV 1 

(http://register.consilium.europa.eu). 
4 Žr. dok. ST 11858/24, ST 11858/24 COR 1, ST 11858/24 ADD 1 ir ST 11858/24 ADD 1 

COR 1 (http://register.consilium.europa.eu). 
5 Žr. dok. ST 17055/24 INIT, ST 17055/24 ADD 1, ST 17055/24 ADD 1 COR 1 

(http://register.consilium.europa.eu). 



  

 

11101/25     3 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(4) Graikija paaiškino, kad aštuonių priemonių iš dalies arba visiškai nebeįmanoma 

įgyvendinti dėl nenumatyto vėlavimo, susijusio su viešųjų pirkimų procedūromis. Tai 

susiję su 1.4 komponento „Tausus išteklių naudojimas, atsparumas klimato kaitai ir 

aplinkos apsauga“ 16851 priemonės „Biologinės įvairovės apsauga – tvaraus augimo 

varomoji jėga“ 64 tarpine reikšme, 16911 priemonės „Oro transporto priemonės krizėms 

valdyti“ 82 tarpine reikšme, 16283 priemonės „Regioninių civilinės saugos centrų 

(PEKEPP) įgyvendinimas taikant viešojo ir privačiojo sektorių partnerystės programas“ 

80tarpine reikšme, 2.2 komponento „Modernizavimas“ 16779 priemonės „Sąveikumas ir 

saityno paslaugų plėtojimas“ 108 tarpine reikšme, 16827 priemonės „Duomenų valdymo 

strategija ir politika“ 128 tarpine reikšme, 3.4 komponento „Galimybių naudotis 

veiksminga ir įtraukia socialine politika didinimas“ 16925 priemonės „Socialinės paramos 

sistemos skaitmeninė transformacija“ 182 siektina reikšme ir 182a tarpine reikšme, 

4.2 komponento „Viešojo administravimo modernizavimas, be kita ko, spartinant viešųjų 

investicijų įgyvendinimą, tobulinant viešųjų pirkimų sistemą, gebėjimų stiprinimo 

priemones ir kovojant su korupcija“ 16703 priemonės „Kova su neteisėta prekyba ir 

intelektinės nuosavybės apsauga“ 213 tarpine reikšme, 4.6 komponento „Pagrindinių 

ekonomikos sektorių modernizavimas ir atsparumo didinimas“ 16630 priemonės „Kretos 

šiaurinis greitkelis (Β.Ο.Α.Κ.)“ 261 siektina reikšme ir 262 tarpine reikšme. Tuo 

remdamasi Graikija paprašė iš dalies pakeisti tam tikrus tų priemonių reikalavimus. Be to, 

Graikija paprašė sumažinti 16827 priemonės taikymo sritį ir pašalinti 16283 priemonę bei 

laikiną 261 siektiną reikšmę. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas 

turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

  



  

 

11101/25     4 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(5) Graikija paaiškino, kad devynių priemonių iš dalies arba visiškai nebeįmanoma įgyvendinti 

dėl mažesnės, nei tikėtasi, paklausos. Tai susiję su 1.2 komponento „Renovacija“ 

16876 priemonės „Viešojo sektoriaus pastatų energinė renovacija“ 35 siektina reikšme, 

1.4 komponento „Tausus išteklių naudojimas, atsparumas klimato kaitai ir aplinkos 

apsauga“ 16285 priemonės „Investicijos į nacionalinį drėkinimo tinklą taikant viešojo ir 

privačiojo sektorių partnerystės schemas“ 312 ir 316 tarpinėmis reikšmėmis, 

2.1 komponento „Junglumas“ 16818 priemonės „Šviesolaidinė infrastruktūra pastatuose“ 

90 siektina reikšme, 3.4 komponento „Galimybių naudotis veiksminga ir įtraukia socialine 

politika didinimas“ 16922 priemonės „Socialinė integracija“ 183 ir 186 siektinomis 

reikšmėmis ir 186a tarpine reikšme, 16904 priemonės „Neįgalumas“ 174a, 179 ir 

176 tarpinėmis reikšmėmis, 16919 priemonės „Vaikų apsauga“ 177 ir 180 siektinomis 

reikšmėmis ir 180a tarpine reikšme, 4.2 komponento „Viešojo administravimo 

modernizavimas, be kita ko, spartinant viešųjų investicijų įgyvendinimą, tobulinant viešųjų 

pirkimų sistemą, gebėjimų stiprinimo priemones ir kovojant su korupcija“ 

16705 priemonės „Fiskalinio valdymo pertvarka ir valdymo bei elektroninių sąskaitų 

priežiūra“ 220 tarpine reikšme, 4.5 komponento „Mokslinių tyrimų ir inovacijų 

skatinimas“ 16622 priemonės „Programos „Horizontas 2020“„Pažangumo ženklas“. 

Pirmaujančių novatoriškų įmonių finansavimas“ 346 tarpine reikšme. Tuo remdamasi 

Graikija paprašė iš dalies pakeisti tam tikrus pirmiau minėtų priemonių reikalavimus. Be 

to, Graikija paprašė sumažinti 16876 ir 16705 priemonių taikymo sritį ir pašalinti 35, 

177 bei 180 siektinas reikšmes ir 312 tarpinę reikšmę. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos 

įgyvendinimo sprendimas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

  



  

 

11101/25     5 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(6) Graikija paaiškino, kad šešių priemonių iš dalies arba visiškai nebeįmanoma įgyvendinti 

dėl tiekimo grandinės sutrikimų. Tai susiję su 1.1 komponento „Pavyzdinė iniciatyva 

„Žalinki““ 16871 priemonės „Labiausiai paveiktų teritorijų (teisingos pertvarkos teritorijų) 

atgaivinimo veiksmai“ 10 ir 15 tarpinėmis reikšmėmis, 16926 priemonės „Parama 

kaupimo sistemoms įrengti siekiant padidinti atsinaujinančiųjų energijos išteklių skvarbą“ 

16 tarpine reikšme, 1.3 komponento „Įkrovimas ir degalų pildymas“ 16831 priemonės 

„Programa „Produc-E Green““ 51, 53, ir 54 tarpinėmis reikšmėmis, 2.2 komponento 

„Modernizavimas“ 16826 priemonės „Šauktinių skaitmeninių įgūdžių tobulinimo 

programos“ 118 siektina reikšme, 5.2 komponento „„REPowerEU“ investicijos“ 16996 

priemonės „Kaupimo įrenginių įrengimas siekiant padidinti atsinaujinančiųjų energijos 

išteklių skvarbą“ 365 ir 366 tarpinėmis reikšmėmis, 16997 priemonės „Anglies dioksido 

surinkimo ir saugojimo technologijų naudojimo skatinimas siekiant spartinti pramonės 

priklausomybės nuo iškastinio kuro mažinimą“ 372 ir 373 tarpinėmis reikšmėmis. Tuo 

remdamasi Graikija paprašė iš dalies pakeisti tam tikrus tų priemonių reikalavimus. Be to, 

Graikija paprašė pašalinti 16997 ir 16826 priemones. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos 

įgyvendinimo sprendimas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

  



  

 

11101/25     6 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(7) Graikija paaiškino, kad aštuonių priemonių iš dalies arba visiškai nebeįmanoma 

įgyvendinti dėl nenumatytų teisinių problemų. Tai susiję su 1.2 komponento „Renovacija“ 

16879 priemonės „Miesto planų rengimas įgyvendinant miestų politikos reformą“ 

29 tarpine reikšme, 16894 priemonės „Naujos specialios atsinaujinančiųjų išteklių 

energijos, pramonės, turizmo ir akvakultūros teritorijų planavimo sistemos sukūrimas“ 

30 tarpine reikšme, 3.1 komponento „Darbo vietų kūrimo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ 16941 priemonės „Valstybinės užimtumo tarnybos (DYPA) vietos viešųjų 

įdarbinimo tarnybų restruktūrizavimas ir pervadinimas (KPA2)“ 141a tarpine reikšme, 

3.2 komponento „Švietimas, profesinis rengimas ir mokymas bei įgūdžiai“ 16794 

priemonės „Pameistrystės sistemos stiprinimas“ 145b tarpine reikšme, 3.4 komponento 

„Galimybių naudotis veiksminga ir įtraukia socialine politika didinimas“ 16688 priemonės 

„Pabėgėlių integracijos į darbo rinką skatinimas“ 187 siektina reikšme, 4.1 komponento 

„Didesnio mokesčių palankumo augimui užtikrinimas ir mokesčių administravimo bei 

mokesčių surinkimo gerinimas“ 16291 priemonės „Mokesčių ir muitų administracijos 

skaitmeninė transformacija“ 195a, 195 ir 196 tarpinėmis reikšmėmis, 4.6 komponento 

„Pagrindinių ekonomikos sektorių modernizavimas ir atsparumo didinimas“ 

16892 priemonės „Vakarų Atikos priemiesčio geležinkelio modernizavimas“ 271 tarpine 

reikšme, 16599 priemonės „Ekonominės diplomatijos tinklo ir eksportuotojų mokymo 

programos skaitmeninimas“ 306 tarpine reikšme. Tuo remdamasi Graikija paprašė iš dalies 

pakeisti tam tikrus reikalavimus ir sumažinti tų priemonių taikymo sritį. Graikija taip pat 

paprašė pašalinti 16599 priemonę. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas 

turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

  



  

 

11101/25     7 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(8) Graikija paaiškino, kad trijų priemonių iš dalies arba visiškai nebeįmanoma įgyvendinti dėl 

nenumatytų techninių sunkumų. Tai susiję su 3.3 komponento „Sveikatos priežiūros 

atsparumo, prieinamumo ir tvarumo didinimas“ 16757 priemonės „Radioterapijos centro 

įkūrimas Atėnų krūtinės ląstos ligų ligoninėje „Sotiria““ 171 tarpine reikšme, 

16816 priemonės „Reformos ir investicijų spartinimas sveikatos priežiūros sektoriuje. 

Susigrąžinamų lėšų sumų mažinimas ir sveikatos priežiūros išlaidų racionalizavimas“ 

156 siektina reikšme, nauja 156a siektina reikšme, 157 ir 158 siektinomis reikšmėmis, 

4.2 komponento „Viešojo administravimo modernizavimas, be kita ko, spartinant viešųjų 

investicijų įgyvendinimą, tobulinant viešųjų pirkimų sistemą, gebėjimų stiprinimo 

priemones ir kovojant su korupcija“ 16952 priemonės „Nacionalinės kovos su korupcija 

sistemos stiprinimas vykdant tikslines intervencijas aptikimo, prevencijos ir informuotumo 

didinimo srityse“ 211a tarpine reikšme. Tuo remdamasi Graikija paprašė 16816 priemonės 

156 siektiną reikšmę padalyti į dvi siektinas reikšmes, sumažinti 16757 priemonės taikymo 

sritį ir 16952 priemonę papildyti nauja 211a tarpine reikšme. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos 

įgyvendinimo sprendimas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

  



  

 

11101/25     8 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(9) Graikija paaiškino, kad 27 priemonės buvo iš dalies pakeistos siekiant įgyvendinti geresnes 

alternatyvas, kad būtų pasiektas pradinis tų priemonių užmojis. Tai susiję su 

1.2 komponento „Renovacija“ 16873 priemonės „Intervencinės priemonės 

gyvenamuosiuose rajonuose ir pastatų fonde“ 40 tarpine reikšme, 16932 priemonės „Atėnų 

olimpinis lengvosios atletikos centras“ 39 tarpine reikšme, 1.3 komponento „Įkrovimas ir 

degalų pildymas“ 16924 priemonės „Elektromobilumas“ 45a ir 49 tarpinėmis reikšmėmis 

ir 52 bei 55 siektinomis reikšmėmis, 1.4 komponento „Tausus išteklių naudojimas, 

atsparumas klimato kaitai ir aplinkos apsauga“ 16910 priemonės „Stebėsenos ir valdymo 

sistema“ 81 tarpine reikšme, 2.2 komponento „Modernizavimas“ 16853 priemonės 

„Centrinės debesijos kompiuterijos infrastruktūros ir paslaugų teikimas“ 122 tarpine 

reikšme, 16955 priemonės „Nacionalinės mokslinių tyrimų ir technologijų infrastruktūros 

(GRNET) debesijos kompiuterijos infrastruktūros ir paslaugų modernizavimas“ 

125 tarpine reikšme, 16928 priemonės „Naujų technologijų ir tendencijų įtraukimas į 

pažangias viešojo administravimo paslaugas, veiksmingumo ir efektyvumo didinimas ir 

sistemų eksploatavimo, modernizavimo ir priežiūros sąnaudų mažinimas“ 124 tarpine 

reikšme, 16778 priemonės „Archyvų skaitmeninimas ir susijusios paslaugos“ 94 ir 

95 siektinomis reikšmėmis, 16929 priemonės „Į klientus orientuotų viešojo administravimo 

paslaugų užtikrinimas, supaprastinant ir tobulinant procesus, stiprinant sistemas ir laikantis 

Europos strategijų ir politikos“ 99 tarpine reikšme, 2.3 komponento „Verslo 

skaitmenizacija“ 16706 priemonės „MVĮ skaitmeninė transformacija“ 131 tarpine reikšme 

ir nauja 131a tarpine reikšme, 16973 priemonės „Skaitmeninio verslo ekosistemos 

sukūrimas ir mokesčių paskatų nustatymas siekiant palengvinti MVĮ skaitmeninę 

transformaciją“ 132 tarpine reikšme, 3.2 komponento „Švietimas, profesinis rengimas ir 

mokymas bei įgūdžiai“ 16792 priemonės „Darbo jėgos kvalifikacijos kėlimas, 



  

 

11101/25     9 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

perkvalifikavimas ir kvalifikacijos kėlimas taikant reformuotą mokymo modelį (profesinio 

švietimo ir mokymo reforma)“ 146 tarpine reikšme, 16289 priemonės „Universitetų 

kompetencijos ir inovacijų strategija“ 150 tarpine reikšme, 16934 priemonės „Profesinio 

rengimo ir mokymo tobulinimas“ 152 tarpine reikšme, 3.3 komponento „Sveikatos 

priežiūros atsparumo, prieinamumo ir tvarumo didinimas“ 16755 priemonės „Pirminės 

sveikatos priežiūros sistemos reforma“ 161 tarpine reikšme ir 166 siektina reikšme, 

16783 priemonės „Nacionalinės visuomenės sveikatos prevencijos programos „Spiros 

Doxiadis“ (NPP SD) įgyvendinimas“ 165 tarpine reikšme, 16984 priemonės „Asmeninių 

gydytojų reforma“ 335 ir 336 tarpinėmis reikšmėmis, 3.4 komponento „Galimybių 

naudotis veiksminga ir įtraukia socialine politika didinimas“ 16726 priemonės „Socialinių 

išmokų optimizavimas“ 175 ir 175a tarpinėmis reikšmėmis, 16685 priemonės 

„Informuotumas apie įvairovę“ 184 siektina reikšme, 4.1 komponento „Didesnio mokesčių 

palankumo augimui užtikrinimas ir mokesčių administravimo bei mokesčių surinkimo 

gerinimas“ 16614 priemonės „Internetiniai kasos aparatai ir pardavimo vietos (POS) 

(reforma)“ 189 siektina reikšme, 4.2 komponento „Viešojo administravimo 

modernizavimas, be kita ko, spartinant viešųjų investicijų įgyvendinimą, tobulinant viešųjų 

pirkimų sistemą, gebėjimų stiprinimo priemones ir kovojant su korupcija“ 16986 

priemonės „Nacionalinio kadastro užbaigimas“ 342 ir 344 siektinomis reikšmėmis, 343 ir 

345 tarpinėmis reikšmėmis, 16711 priemonės „Viešųjų pirkimų srities profesinio lygio 

kėlimas“ 216 tarpine reikšme,



  

 

11101/25     10 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

4.4 komponento „Finansų sektoriaus ir kapitalo rinkų stiprinimas“ 16581 priemonės 

„Sustiprinta kapitalo rinkos priežiūra ir patikimumas“ 243 tarpine reikšme, 

16957 priemonės „Finansų sistemos pajėgumo įveikti įsisenėjusias problemas stiprinimas 

ir realiosios ekonomikos finansavimas“ 244b ir 244c tarpinėmis reikšmėmis, 

4.6 komponento „Pagrindinių ekonomikos sektorių modernizavimas ir atsparumo 

didinimas“ 16982 priemonės „Geležinkelių sektoriaus organizacinė reforma“ 268, 

268a, 268b ir 268c tarpinėmis reikšmėmis, 5.1 komponento „„REPowerEU“ reformos“ 

16988 priemonės „Anglies dioksido surinkimo, naudojimo ir saugojimo technologijų 

reguliavimo ir veikimo sistema, skirta pramonės priklausomybės nuo iškastinio kuro 

mažinimui skatinti“ 355 tarpine reikšme, 5.2 komponento „„REPowerEU“ investicijos“ 

16994 priemonės „Energijos vartojimo efektyvumas ir AEI naudojimo asmeniniams 

poreikiams skatinimas“ 368 ir 369 siektinomis reikšmėmis. Tuo remdamasi Graikija 

paprašė iš dalies pakeisti tam tikrus tų priemonių reikalavimus. Be to, Graikija paprašė 

pratęsti 175 ir 355 tarpinių reikšmių įgyvendinimo terminą, pašalinti 55 bei 94 siektinas 

reikšmes ir 49 bei 161 tarpines reikšmes ir pašalinti 345 tarpinę reikšmę, paspartinant jos 

įgyvendinimą ir sujungti ją su 343 tarpine reikšme. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos 

įgyvendinimo sprendimas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

  



  

 

11101/25     11 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(10) Graikija paaiškino, kad 33 priemonės buvo iš dalies pakeistos siekiant įgyvendinti geresnes 

alternatyvas, kad būtų galima sumažinti administracinę naštą vis tiek pasiekiant tų 

priemonių tikslus. Tai susiję su 1.1 komponento „Pavyzdinė iniciatyva „Žalinki““ 

16865 priemonės „„Res-CHP“ sąskaitos pajamų restruktūrizavimas ir didinimas“ 

8 siektina reikšme, 16870 priemonės „Intervencinės priemonės, skirtos salų elektros 

energijos tinklų sujungimui ir elektros energijos tinklo modernizavimui“ 2 tarpine reikšme, 

1.2 komponento „Renovacija“ 16875 priemonės „Infrastruktūros plėtra ir pastatų 

restauravimas buvusioje karališkoje viloje Tatojyje“ aprašymu, 1.4 komponento „Tausus 

išteklių naudojimas, atsparumas klimato kaitai ir aplinkos apsauga“ 16846 priemonės 

„Komunalinių nuotekų ir dumblo tvarkymo infrastruktūra“ 72 ir 73 tarpinėmis reikšmėmis, 

16849 priemonės „Nacionalinis miškų atkūrimo planas, atkūrimas ir prevencija 

(„antiNERO“), kovos su erozijos ir apsaugos nuo potvynių priemonės“ 62a ir 

63 tarpinėmis reikšmėmis, 16850 priemonės “Geriamojo vandens tiekimo ir taupymo 

infrastruktūra” 71 ir 74 tarpinėmis reikšmėmis, 16983 priemonės „Preliminarus pastatų 

seisminio atsparumo patikrinimas“ 332 tarpine reikšme, 2.2 komponento 

„Modernizavimas“ 16736 priemonės „Nauja viešųjų pirkimų sistema“ 119 tarpine reikšme, 

16738 priemonės „Centrinė dokumentų valdymo sistema“ 113 tarpine reikšme, 

16780 priemonės „Tolesnis viešojo administravimo vieno langelio sistemų 

modernizavimas“ 110 tarpine reikšme, 16782 priemonės „Registrų, sistemų ir paslaugų, 

skirtų nacionalinių viešųjų organizacijų keitimuisi duomenimis, sujungimas ir sąveikumas“ 

98 tarpine reikšme, 16854 priemonės „Pažangieji miestai“ 123 tarpine reikšme, 16965 

priemonės „Viešojo sektoriaus informacinių sistemų duomenų klasifikavimo tyrimai“ 

111 tarpine reikšme, 3.3 komponento „Sveikatos priežiūros atsparumo, prieinamumo ir 

tvarumo didinimas“ 16756 priemonės „Sveikatos sistemos organizacinės reformos“ 

163 tarpine reikšme, 



  

 

11101/25     12 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

4.1 komponento „Didesnio mokesčių palankumo augimui užtikrinimas ir mokesčių 

administravimo bei mokesčių surinkimo gerinimas“ 16611 priemonės „Mokesčių auditų 

skaitmeninė pertvarka“ 194 tarpine reikšme, 16643 priemonės „Mokesčių teisės aktų 

kodifikavimas ir supaprastinimas“ 204 ir 204a tarpinėmis reikšmėmis, 4.2 komponento 

„Viešojo administravimo modernizavimas, be kita ko, spartinant viešųjų investicijų 

įgyvendinimą, tobulinant viešųjų pirkimų sistemą, gebėjimų stiprinimo priemones ir 

kovojant su korupcija“ 16702 priemonės „Kovos su pinigų plovimu ir teroristų 

finansavimu sistemos tobulinimas“ 212 tarpine reikšme, 16972 priemonės „Viešojo 

administravimo reforma“ 208 tarpine reikšme, 16974 priemonės „Apskaitos reforma“ 

219 tarpine reikšme, 4.3 komponento „Teisingumo sistemos veiksmingumo didinimas“ 

16292 priemonės „Nauji teismų pastatai ir renovacija“ 237 tarpine reikšme, 

16575 priemonės „Spartesnis teisingumo vykdymas“ 236 ir 238 tarpinėmis reikšmėmis, 

16733 priemonės „Teisėjų ir teisminių institucijų darbuotojų (teismų darbuotojų) įgūdžiai 

ir skaitmeniniai įgūdžiai“ 235 tarpine reikšme, 4.5 komponento „Mokslinių tyrimų ir 

inovacijų skatinimas“ 16624 priemonės „Mokslinių tyrimų centrų infrastruktūros 

tobulinimas, prižiūrimas Mokslinių tyrimų ir inovacijų generalinio sekretoriato (GSRI)“ 

247 ir 247a tarpinėmis reikšmėmis, 4.6 komponento „Pagrindinių ekonomikos sektorių 

modernizavimas ir atsparumo didinimas“ 16949 priemonės „Išmanieji tiltai“ 272 ir 

272a tarpinėmis reikšmėmis, 16725 priemonės „Meno srities aukštojo mokslo tobulinimas“ 

285 tarpine reikšme, 16786 priemonės „Infrastruktūros ir transporto ministerijos procedūrų 

supaprastinimas“ 277 tarpine reikšme, 16931 priemonės „Turizmo plėtra“ 295 ir 

297 tarpinėmis reikšmėmis, 16626 priemonės „Žemės ūkio sektoriaus ekonomikos 

pertvarka“ 314 tarpine reikšme, 16584 priemonės „Pasiūlymai dėl veiksmų akvakultūros 

sektoriuje“ 315 tarpine reikšme, 16628 priemonės „Centrinės Graikijos greitkelio E-65 

atkarpa Trikala–Egnatija“ 255 ir 256 tarpinėmis reikšmėmis, 



  

 

11101/25     13 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

5.1 komponento „„REPowerEU“ reformos“ 16990 priemonės „Tinklo ir kaupimo 

pajėgumai – investicijų į saugyklas skatinimas“ 356 tarpine reikšme, 16992 priemonės 

„Dalijimosi energija, pasigamintos energijos vartojimo ir atsinaujinančiųjų išteklių 

energijos bendrijų skatinimo priemonių rinkinys“ 361 tarpine reikšme, 16993 priemonės 

„Novatoriškų energijos vartojimo efektyvumo intervencinių priemonių planas ir naujų 

finansinių priemonių nustatymas“ 363 tarpine reikšme. Tuo remdamasi Graikija paprašė iš 

dalies pakeisti tam tikrus tų priemonių reikalavimus. Be to, Graikija paprašė pašalinti 

16965 priemonę bei ją sujungti su 16827 priemone ir pašalinti 2, 71, 81 bei 255 tarpines 

reikšmes. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas turėtų būti atitinkamai iš 

dalies pakeistas; 

(11) pašalinus priemones pagal Reglamento (ES) 2021/241 21 straipsnį, Graikija paprašė leisti 

panaudoti išteklius, kurie atsilaisvino pašalinus tam tikras priemones ir sumažinus jų 

įgyvendinimo lygį, kad būtų galima padidinti 14 kitų priemonių įgyvendinimo lygį. Tai 

susiję su 1.2 komponento „Renovacija“ 16872 priemonės „Gyvenamųjų pastatų energinė 

renovacija“ 24, 25 ir 26 siektinomis reikšmėmis, 1.4 komponento „Tausus išteklių 

naudojimas, atsparumas klimato kaitai ir aplinkos apsauga“ 16909 priemonės 

„Infrastruktūra. Strateginio nacionalinio nelaimių rizikos valdymo sistemos sukūrimas“ 

84 tarpine reikšme, 2.2 komponento „Modernizavimas“ 16810 priemonės „Valdžios 

sektoriui skirtas ryšių su klientais valdymo projektas“ 109 tarpine reikšme, 

3.1 komponento „Darbo vietų kūrimo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

16750 priemonės „Skaitmeninė darbo sistemų transformacija“ 136 ir 137 tarpinėmis 

reikšmėmis ir nauja 134a tarpine reikšme, 16747 priemonės „Aktyvios darbo rinkos 

politikos reforma“ 144 siektina reikšme ir 144a tarpine reikšme, 3.2 komponento 

„Švietimas, profesinis rengimas ir mokymas bei įgūdžiai“ 16676 priemonės „Skaitmeninė 

švietimo transformacija“ 148b tarpine reikšme, 3.3 komponento „Sveikatos priežiūros 

atsparumo, prieinamumo ir tvarumo didinimas“ 16752 priemonės „Skaitmeninė sveikatos 

transformacija („DigHealth“)“ 167, 168 ir 173 tarpinėmis reikšmėmis, 



  

 

11101/25     14 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

3.4 komponento „Galimybių naudotis veiksminga ir įtraukia socialine politika didinimas“ 

16763 priemonės „Imigracijos ir prieglobsčio sistemos skaitmeninė transformacija“ 

185 tarpine reikšme, 16402 priemonės „Socialinis ir įperkamas būstas“ 181 ir 

181a tarpinėmis reikšmėmis, 4.6 komponento „Pagrindinių ekonomikos sektorių 

modernizavimas ir atsparumo didinimas“ 16631 priemonės „Kelių eismo saugumo 

didinimas“ 258 ir 259 tarpinėmis reikšmėmis, 16959 priemonės „Graikijos geležinkelių 

organizacijos skaitmeninė transformacija“ 274 tarpine reikšme, 16960 priemonės „Pažangi 

infrastruktūra, orientuota į aplinką ir kultūrą“ 275 tarpine reikšme, 16975 priemonės 

„Regioninių uostų intervencinių priemonių atnaujinimas“ 293 ir 298 tarpinėmis 

reikšmėmis, 5.2 komponento „„REPowerEU“ investicijos“ 16995 priemonės „Biometano 

ir vandenilio iš atsinaujinančiųjų energijos išteklių gamybos bandomieji projektai“ 

370 tarpine reikšme ir 371 siektina reikšme. Tuo remdamasi Graikija paprašė padidinti tų 

priemonių įgyvendinimo lygį. Graikija taip pat paprašė pašalinti 24 bei 293 siektinas 

reikšmes ir 136 bei 137 tarpines reikšmes. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo 

sprendimas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

(12) Graikija paaiškino, kad 4.6 komponento „Pagrindinių ekonomikos sektorių 

modernizavimas ir atsparumo didinimas“ 16999 priemonės „Prieinamumo atkūrimas po 

pražūtingo audros DANIEL poveikio“ 347, 348, 349 ir 350 tarpinių reikšmių iš dalies 

nebeįmanoma pasiekti dėl didesnių, nei tikėtasi, atkūrimo po gaivalinės nelaimės išlaidų. 

Tuo remdamasi, Graikija paprašė leisti sumažinti priemonės taikymo sritį. Be to, Graikija 

paprašė pašalinti laikinas 347 ir 348 tarpines reikšmes. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos 

įgyvendinimo sprendimas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

  



  

 

11101/25     15 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(13) Komisija mano, kad Graikijos nurodytos priežastys pateisina dalinius pakeitimus pagal 

Reglamento (ES) 2021/241 21 straipsnio 2 dalį. 2021 m. liepos 13 d. Tarybos 

įgyvendinimo sprendimas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

Tarpinių ir siektinų reikšmių paskirstymas 

(14) siekiant atsižvelgti į Graikijos pateiktus ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

plano dalinius pakeitimus ir orientacinį tvarkaraštį, turėtų būti iš dalies pakeistas tarpinių ir 

siektinų reikšmių išdėstymas paramos dalių lentelėse; 

Korektūros klaidų ištaisymas 

(15) 2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo tekste buvo aptiktos keturios 

korektūros klaidos, turinčios įtakos keturių komponentų penkioms tarpinėms reikšmėms ir 

keturioms priemonėms. Siekiant ištaisyti tas korektūros klaidas, neatitinkančias 2021 m. 

balandžio 27 d. Komisijai pateikto ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 

turinio, dėl kurio susitarė Komisija ir Graikija, 2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo 

sprendimas turėtų būti iš dalies pakeistas. Šios korektūros klaidos susijusios su 

3.2 komponento „Švietimas, profesinis rengimas ir mokymas bei įgūdžiai“ 

16913 priemonės „Nauja strategija dėl įgūdžių ugdymo visą gyvenimą. Graikijos 

kvalifikacijos kėlimo ir perkvalifikavimo sistemos modernizavimas ir tobulinimas“ 

140 tarpine reikšme, 4.1 komponento „Didesnio mokesčių palankumo augimui 

užtikrinimas ir mokesčių administravimo bei mokesčių surinkimo gerinimas“ 

16985 priemonės „Graikijos mokesčių politikos sistemos pakeitimai“ 339 ir 340 tarpinėmis 

reikšmėmis, 4.6 komponento „Pagrindinių ekonomikos sektorių modernizavimas ir 

atsparumo didinimas“ 16833 priemonės „Taisomųjų darbų vykdymas siekiant atitikties 

EASA reikalavimams“ 269 tarpine reikšme, 4.7 komponento „Konkurencingumo 

didinimas ir privačių investicijų bei prekybos skatinimas“ 16543 priemonės „Verslo 

aplinkos supaprastinimo ir jos kokybės bei saugos gerinimo veiksmai“ 319 tarpine reikšme 

ir aprašymu. Tie ištaisymai neturi įtakos minėtų priemonių įgyvendinimui; 

  



  

 

11101/25     16 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

Komisijos vertinimas 

(16) Komisija įvertino iš dalies pakeistą ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planą 

pagal Reglamento (ES) 2021/241 19 straipsnio 3 dalyje nustatytus vertinimo kriterijus; 

(17) Komisija mano, kad Graikijos pasiūlyti daliniai pakeitimai nedaro poveikio 2021 m. liepos 

13 d. Tarybos įgyvendinimo sprendime išdėstytam teigiamam ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo plano aktualumo, efektyvumo, veiksmingumo ir darnos įvertinimui 

pagal Reglamento (ES) 2021/241 19 straipsnio 3 dalyje nustatytus vertinimo kriterijus; 

Reikšmingos žalos nedarymo principas 

(18) pagal Reglamento (ES) 2021/241 19 straipsnio 3 dalies d punktą ir V priedo 2.4 kriterijų, iš 

dalies pakeistu ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planu numatoma užtikrinti, 

kad jokia tame ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane numatyta reformų ir 

investicinių projektų įgyvendinimo priemone nebūtų padaryta reikšmingos žalos siekiant 

aplinkos tikslų (A reitingas), kaip tai suprantama pagal Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2020/8526 17 straipsnį (reikšmingos žalos nedarymo principas); 

(19) iš dalies pakeistame ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane atitiktis 

reikšmingos žalos nedarymo principui vertinama pagal Komisijos pranešime „Reikšmingos 

žalos nedarymo principo taikymo pagal Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

priemonės reglamentą techninės gairės“7 pateiktose techninėse gairėse išdėstytą metodiką; 

  

                                                 

6 2020 m. birželio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2020/852 dėl 

sistemos tvariam investavimui palengvinti sukūrimo, kuriuo iš dalies keičiamas 

Reglamentas (ES) 2019/2088 (OL L 198, 2020 6 22, p. 13, ELI: 

http://data.europa.eu/eli/reg/2020/852/oj). 
7 OL C 58, 2021 2 18, p. 1. 



  

 

11101/25     17 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(20) Graikija pateikė kiekvienos naujos ir iš esmės persvarstytos iš dalies pakeisto ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo plano priemonės reikšmingos žalos nedarymo principo 

vertinimą. Iš pateiktos informacijos matyti, kad ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo planu turėtų būti užtikrintas šio principo laikymasis. Remiantis Graikijos pateikta 

informacija, galima daryti išvadą, kad ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planu 

numatoma užtikrinti, kad jokia priemone nebūtų daroma reikšminga žala aplinkosaugos 

tikslams, kaip apibrėžta Reglamento (ES) 2020/852 17 straipsnyje; 

Indėlis į žaliąją pertvarką, įskaitant biologinę įvairovę 

(21) pagal Reglamento (ES) 2021/241 19 straipsnio 3 dalies e punktą ir V priedo 2.5 kriterijų, iš 

dalies pakeistame ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane yra priemonių, 

kuriomis dideliu mastu (A reitingas) prisidedama prie žaliosios pertvarkos, įskaitant 

biologinę įvairovę, arba dėl jos kylančių uždavinių sprendimo. Priemonėms, kuriomis 

remiami klimato srities tikslai, skiriamos lėšos sudaro 38,1 % visų iš dalies pakeisto 

ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano asignavimų ir 81,6 % visų numatytų 

skyriaus „REPowerEU“ priemonių išlaidų (apskaičiuota pagal Reglamento (ES) 2021/241 

VI priede nurodytą metodiką). Pagal Reglamento (ES) 2021/241 17 straipsnį, iš dalies 

pakeistas ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planas dera su 2021–2030 m. 

nacionaliniame energetikos ir klimato srities veiksmų plane pateikta informacija; 

(22) iš dalies pakeistame ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane išliko priemonės, 

kuriomis remiama žalioji pertvarka ir prisidedama prie 2030–2050 m. klimato srities tikslų 

ir Sąjungos 2050 m. poveikio klimatui neutralumo tikslo įgyvendinimo, taip pat prie 

biologinės įvairovės puoselėjimo. Pavyzdžiui, iš dalies pakeistame ekonomikos gaivinimo 

ir atsparumo didinimo plane gerokai padidintas 16924 priemonės užmojis, nes viešajam 

transportui skirtų elektrinių autobusų skaičiaus siektina reikšmė padidinta nuo 220 iki 425; 

  



  

 

11101/25     18 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

Indėlis į skaitmeninę pertvarką 

(23) pagal Reglamento (ES) 2021/241 19 straipsnio 3 dalies f punktą ir V priedo 2.6 kriterijų, iš 

dalies pakeistame ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane yra priemonių, 

kuriomis dideliu mastu (A reitingas) prisidedama prie skaitmeninės pertvarkos arba dėl tos 

pertvarkos kylančių uždavinių sprendimo. Priemonėms, kuriomis remiami skaitmeniniai 

tikslai, skiriama suma sudaro 22,3 % visos iš dalies pakeisto ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo plano asignavimų sumos (apskaičiuota pagal to reglamento VII priede 

nurodytą metodiką); 

(24) iš dalies pakeistame ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane nustatytomis 

priemonėmis toliau prisidedama prie skaitmeninės pertvarkos arba padedama spręsti 

susijusius uždavinius ir tinkamai šalinami Graikijos skaitmeninės srities trūkumai, nurodyti 

antrojoje 2025 m. skaitmeninio dešimtmečio padėties ataskaitoje. Iš dalies pakeistame 

ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane toliau iš esmės sprendžiami 

skaitmeninės pertvarkos uždaviniai, su kuriais Graikija susiduria junglumo, skaitmeninių 

viešųjų paslaugų, žmogiškojo kapitalo ir skaitmeninių įgūdžių, įmonių skaitmeninimo ir 

pažangių skaitmeninių technologijų diegimo srityse; 

Išlaidų įvertinimas 

(25) pagal Reglamento (ES) 2021/241 19 straipsnio 3 dalies i punktą ir V priedo 2.9 kriterijų, iš 

dalies pakeistame ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane pateiktas visų 

numatytų ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano išlaidų sumos pagrindimas 

yra vidutiniu mastu (B reitingas) pagrįstas ir patikimas, atitinka išlaidų veiksmingumo 

principą ir yra proporcingas tikėtinam nacionaliniam ekonominiam ir socialiniam 

poveikiui; 

  



  

 

11101/25     19 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

(26) Graikija pateikė pakankamai informacijos ir įrodymų, kad visų numatytų išlaidų suma 

nebuvo dengiama tuo metu skiriamo arba planuoto Sąjungos finansavimo lėšomis. Vis 

dėlto tam tikrais gana retais atvejais išlaidų sąmatos negalėjo būti pakankamai pagrįstos. 

Todėl pagal Reglamento (ES) 2021/241 19 straipsnio 3 dalies i punkto vertinimo kriterijų 

galima suteikti B reitingą; 

Priemonės, kuriomis remiamos investavimo operacijos, kuriomis prisidedama prie Europos 

strateginių technologijų platformos (STEP) tikslų 

(27) pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2024/7958 4 straipsnio 4 dalį 

Graikija pirmenybę teikė projektams, kuriems pagal to reglamento 4 straipsnio 1 dalį buvo 

suteiktas suverenumo ženklas. Tačiau Graikija laikėsi nuomonės, kad į iš dalies pakeistą 

ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planą neturi būti įtrauktas joks projektas, 

kuriam suteiktas suverenumo ženklas, nes jų įgyvendinimo terminas vėlesnis nei 2026 m.; 

Teigiamas įvertinimas 

(28) Komisijai teigiamai įvertinus iš dalies pakeistą ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo planą ir padarius išvadą, kad šis planas pakankamai atitinka Reglamente 

(ES) 2021/241 nustatytus vertinimo kriterijus, pagal to reglamento 20 straipsnio 2 dalį ir 

V priedą turėtų būti išdėstytos iš dalies pakeistam ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo planui įgyvendinti būtinos reformos ir investiciniai projektai, atitinkamos tarpinės 

bei siektinos reikšmės ir rodikliai, taip pat iš dalies pakeistam ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo planui įgyvendinti kaip negrąžintina finansinė parama Sąjungos 

teikiama suma; 

  

                                                 

8 2024 m. vasario 29 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2024/795, kuriuo 

sukuriama Europos strateginių technologijų platforma (STEP) ir iš dalies keičiami Direktyva 

2003/87/EB bei reglamentai (ES) 2021/1058, (ES) 2021/1056, (ES) 2021/1057, (ES) Nr. 

1303/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) 2021/1060, (ES) 2021/523, (ES) 2021/695, (ES) 

2021/697 ir (ES) 2021/241, (OL L, 2024/795, 2024 2 29, ELI: 

http://data.europa.eu/eli/reg/2024/795/oj). 



  

 

11101/25     20 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

Finansinis įnašas 

(29) numatomos bendros iš dalies pakeisto Graikijos ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo plano išlaidos yra 36 371 226 245 EUR. Kadangi iš dalies pakeisto ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo plano visos numatytos išlaidos yra didesnės už atnaujintą 

Graikijai teikiamą didžiausią finansinį įnašą, Graikijos iš dalies pakeistam ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo planui pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) 2021/17559 4a straipsnį ir Reglamento (ES) 2021/241 20 straipsnio 4 dalį bei 

21a straipsnio 6 dalį nustatytas skiriamas finansinis įnašas turėtų būti lygus 

18 220 378 076 EUR. Todėl Graikijai skirtas finansinis įnašas nesikeičia; 

Paskolos 

(30) Graikijai skirta paskolos parama, sudaranti 17 727 538 920 EUR, nesikeičia; 

(31) todėl 2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas turėtų būti atitinkamai iš 

dalies pakeistas. Siekiant aiškumo, 2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo 

priedas turėtų būti pakeistas nauju, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

  

                                                 

9 2021 m. spalio 6 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2021/1755, kuriuo 

sukuriamas prisitaikymo prie „Brexit’o“ rezervas, (OL L 357, 2021 10 8, p. 1, ELI: 

http://data.europa.eu/eli/reg/2021/1755/oj). 



  

 

11101/25     21 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

1 straipsnis 

2021 m. liepos 13 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas dėl Graikijos ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo plano įvertinimo patvirtinimo iš dalies keičiamas taip: 

1) 1 straipsnis pakeičiamas taip: 

„1 straipsnis 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano įvertinimo patvirtinimas 

Iš dalies pakeisto Graikijos ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 

įvertinimas remiantis Reglamento (ES) 2021/241 19 straipsnio 3 dalyje nustatytais 

kriterijais patvirtinamas. Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane numatytos 

reformos ir investiciniai projektai, jo stebėsenos ir įgyvendinimo tvarka ir tvarkaraštis, 

įskaitant atitinkamas tarpines ir siektinas reikšmes, atitinkami rodikliai, susiję su numatytų 

tarpinių ir siektinų reikšmių pasiekimu, ir Komisijai užtikrinamos visapusiškos prieigos 

prie pagrindinių susijusių duomenų tvarka yra išdėstyti šio sprendimo priede.“; 

2) priedas pakeičiamas šio sprendimo priede pateiktu tekstu. 

  



  

 

11101/25     22 

 ECOFIN.1.A  LT 
 

2 straipsnis 

Šis sprendimas skirtas Graikijos Respublikai. 

Priimta … … 

 Tarybos vardu 

 Pirmininkas / Pirmininkė 

 


		2025-07-17T13:31:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



